

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/spider-web-stone-zielony-wapień-p-73.html>



Spider Web Stone Zielony Wapień

Cena	6,00 zł
Numer katalogowy	Spider Web Stone
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Spider Web Stone Zielony Wapień do Akwarium

Wapień jest wykorzystywany do dekorowania akwariów skalnych, jego naturalne drążenia idealnie komponują się w takich aranżacjach. Oprócz oczywistych zalet w wyglądzie. Spider Web Stone stabilizuje pH i zatwardza wodę. Jest idealny dla biotopów skalnych tj. Tanganika, Malwai, Wiktorja. Ponadto duża ilość zakamarków stanowi idealną kryjówkę dla narybku

Spider Web Stone: Zielony Wapień do Akwarium

Spider Web Stone, znany również jako Zielony Wapień, to kamień, który może znacząco poprawić wygląd i funkcjonalność Twojego akwarium. Oto kilka kluczowych informacji na jego temat:

Wyjątkowa Struktura Kamienia

Spider Web Stone wyróżnia się niezwykłą strukturą, przypominającą pajęczą sieć. Jego nieregularne otwory i drążenia nadają mu charakterystyczny wygląd. Ten kamień dodaje unikalnego uroku Twojemu akwarium, tworząc fascynujący podwodny krajobraz.

Stabilizacja pH i Twardości Wody

Spider Web Stone ma zdolność stabilizowania pH i twardości wody w akwarium. Dla wielu gatunków ryb, zwłaszcza tych pochodzących z biotopów skalnych, jest to korzystne. Zapewnia ono rybom warunki zbliżone do ich naturalnego środowiska.

Kryjówki Dla Ryb i Narybku

Dzięki swojej strukturze z wieloma zakamarkami, Spider Web Stone stanowi doskonałe kryjówki dla ryb i narybku. Zapewnia im miejsce do schronienia się przed innymi rybami, co może być istotne w akwarium z wieloma mieszkańcami.

Doskonała Dekoracja Akwarium

Ten kamień doskonale komponuje się z innymi elementami dekoracyjnymi w akwarium. Możesz go użyć jako główny element ozdobny lub jako część większej aranżacji. Zielony kolor kamienia dodaje świeżości i naturalności Twojemu zbiornikowi.

Dostępność W Różnych Rozmiarach

Spider Web Stone jest dostępny w różnych rozmiarach i kształtach, co pozwala dostosować go do wielkości i stylu Twojego akwarium. Możesz wybrać kamienie o odpowiednich wymiarach, aby stworzyć pożądany efekt wizualny.

Podsumowując, Spider Web Stone to doskonały wybór dla akwarystów, którzy chcą dodać wyjątkowego uroku i funkcjonalności swojemu akwariom. Jego niezwykła struktura, zdolność do stabilizacji parametrów wody i możliwość tworzenia kryjówek czynią go cennym dodatkiem do każdego zbiornika.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg